Муниципальное образование

                                       Мегрегское сельское поселение

Протокол № 7

Заседания Совета  ветеранов

28.09.2016 года                                                                                    д. Мегрега

                                                           Присутствовали:

                                                           Захарова М.М.,  председатель

                                                           Васильева З.И., заместитель председателя

                                                           Лаврукова Г.И., секретарь

                                                           Члены Совета ветеранов:

                                                                Ганина Л. С.

                                                                Буслович А.Н.

                                                                Ерофеева Л.Г.

                                                                Лекандер Т.В.

                                                                Ильин В.А.

     Повестка дня:

1. О поздравлении ветеранов – юбиляров в четвертом квартале 2016 года.

2. Об участии членов Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения      в празднике, посвященном Дню пожилого человека 30 сентября 2016 года

3. О выделении финансовых средств.

4. Об участии членов Совета ветеранов в собрании, посвященном выбору объекта строительства  по программе местных инициатив.
Слушали:

По - первому вопросу Захарову М.М., которая ознакомила со списком ветеранов- юбиляров в четвертом  квартале 2016 года.

Решили: Поздравить следующих ветеранов- юбиляров:

В октябре: Иванову К.М., Шидарева И.А., Исакову Г.В., Иванова А.В.,
В  ноябре: Павлову В.П., Мануйлова В.Н., Егорову Л.М., Плинкоеву З.И.
В  декабре: Куршиева Н.В., Родионову Л.С., Фиошину В.В.,
                     Тимошевского С.И., Антонову В.И.
По - второму вопросу  Захарову М.М., которая ознакомила членов Совета ветеранов с планом проведения праздника, посвященного Дню пожилого человека
Решили:

1.Членам Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения принять участие и оказать помощь при проведении праздника, посвященного Дню пожилого человека.
По – третьему  вопросу  Захарову М.М., которая сообщила  членам Совета ветеранов об открытии в д. Мегрега некоммерческой организации « Армас тало».

Решили:

В связи с открытием некоммерческой организации « Армас тало» выделить на подарок 486 рублей.

По - четвертому вопросу  Захарову М.М., которая сообщила членам Совета ветеранов  о проведении 30 сентября 2016 года собрания, посвященного выбору объекта строительства по программе местных инициатив .

Решили:

1. Членам Совета ветеранов принять участие в собрании, посвященном выбору объекта строительства по программе местных инициатив.

Председатель Совета ветеранов                                            М.М. Захарова

Секретарь                                                                               Г.И. Лаврукова